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INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

GRUNDINFROMATIONEN
--- Transport
Transportlange (tber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporththe (Uber alles)
--- Besonderheiten
Schneeschildbreite

Hoéhe des Schneeschildes
Anzahl Elemente

Schild mit Ausklinkung
Anzahl Zylinder

Zylinderart

Elektrische Ausriistung

Anbau vorgesehen auf MTA-Nr.

HYDRAULIKSYSTEM

--- Druck/Menge (Zubehor)
STANDARD-AUSRUSTUNGEN
--- Aufhéngung

Typ der Aufhangung
Auswechselbarer Aufhangung
--- Anpassung

ZUSATZLICHE INFORMATIONEN

--- Verschiedenes Zubehor
Schild mit Messer

Anzahl Messer

Anbau der Messer
Messerabmessung
BEDINGUNGEN

--- Allgemeines MTA

1100 mm
2250 mm
750 mm

2250 mm
750 mm
1

oui

2

simple
non

60-2

111-52-11
oui

oui

2

8x M12
1115/180/15 mm
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