

185-23-0

Schneeschild - für Unimog



INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

GRUNDINFROMATIONEN

--- Transport

Transportlänge (über alles)	1100 mm
Transportbreite (über alles)	2250 mm
Transporthöhe (über alles)	750 mm

--- Besonderheiten

Schneeschildbreite	2250 mm
Höhe des Schneeschildes	750 mm
Anzahl Elemente	1
Schild mit Ausklinkung	oui
Anzahl Zylinder	2
Zylinderart	simple
Elektrische Ausrüstung	non
Anbau vorgesehen auf MTA-Nr.	60-2

HYDRAULIKSYSTEM

--- Druck/Menge (Zubehör)

STANDARD-AUSRÜSTUNGEN

--- Aufhängung	
Typ der Aufhängung	111-52-11
Auswechselbarer Aufhängung	oui
--- Anpassung	

ZUSÄTZLICHE INFORMATIONEN

--- Verschiedenes Zubehör

Schild mit Messer	oui
Anzahl Messer	2
Anbau der Messer	8x M12
Messerabmessung	1115/180/15 mm

BEDINGUNGEN

--- Allgemeines MTA